
 

عراق مشترى پرو پا قرص گاز ایران است 

شانا: ســال 1396 بود که عــراق به جمع 
مشتریان گازى ایران پیوست و تاکنون نیز 
به رغم فشارهاى آمریکا جزو مشتریان وفادار 
ایران باقى  مانده است. اخیراً نیز این کشور 
مجدداً اعلام کرده که هیچ گزینه اى به غیر 
از ایران نــدارد و در این میدان باقى خواهد 
ماند.تفاهم نامه صادرات گاز ایران به عراق 
در سال 1388 امضا و دو سال بعد به قرارداد 
تبدیل شد. با خروج آمریکا از برجام و شروع 
تحریم ها علیه ایران فشار به مشتریان انرژى 
کشورمان افزایش یافت، اما در همان زمان 
نیز عراق تلاش خود را بــراى اخذ معافیت 
از آمریکا و ادامــه واردات برق و گاز از ایران 
کرد و سال گذشــته موفق به اخذ معافیت 
45 روزه شــد. معافیتى که پــس از اتمام 
به مدت 90 روز تمدید شــد. با این حال به 
نظر نمى رسد عراقى ها قصد داشته باشند 

زیر سایه معافیت هاى آمریکا تعامل گازى 
و برقى خود با ایــران را ادامه دهند چراکه 
صراحتاً اعلام کرده اند واردات خود را متوقف 

نخواهند کرد.
چرا عراق مشترى ایران است؟

دلیل ایــن امر را مى تــوان در این 
مسئله جســت وجو کرد که در حال حاضر 
80 درصد برقى کــه در نیروگاه هاى عراق 
تولید مى شود، به گاز وابســته است و این 
کشور از نظر ذخایر گازى بسیار فقیر است. 
کارشناسان بر این باورند که اگر عراق بتواند 
همه گازهاى همراه نفت خود را جمع آورى 
کند، مى تواند 35 میلیــون مترمکعب گاز 
تولید کند. در حالى که عراق به حدود 15 
هزار مگاوات برقى نیاز دارد که کمبودهاى 
فعلى خود را برطرف کند و امکان این که با 
35 میلیون مترمکعب گاز، بتوان 15 هزار 

مگاوات برق تولید کرد، وجود ندارد.اما در 
دوره اى مسائلى بین ایران و عراق پیش آمد 
و وزارت نیرو، صادرات برق به عراق را براى 
دریافت طلب خود قطع کرد و این باعث شد 
که عکس العمل هایى داخل عراق شــکل 
بگیرد. برخى از وزراى عراق که علاقه اى به 
گسترش ارتباط با ایران نداشتند، در هیئت 
دولت مطرح کردند که ســایر کشورهاى 
همســایه را براى واردات برق و گاز بررسى 
کنیم و هیئت هایى را به عربستان، کویت و... 
روانه کردند. این اقدام آن ها عملاً نتیجه اى 
در پى نداشــت. از ســوى دیگر، عربستان 
اعلام آمادگى کرد که براى تأســیس برق 
خورشــیدى، ســرمایه گذارى مى کند که 
قیمت آن یک چهارم قیمت برق ایران است، 
اما این طرحى نبود کــه به زودى به نتیجه 
برسد. دوم اردیبهشت ماه بود که وزارت برق 

عراق اعلام کرد عراق هیچ جایگزینى براى 
واردات گاز ایران نــدارد و توقف واردات به 
بهاى از دست رفتن 4000 مگاوات ظرفیت 
در شبکه نیروى عراق تمام مى شود. مصعب 
المدرس - سخنگوى وزارت برق عراق - نیز  
گفت: تاکنون ما هیچ منبعى براى جایگزین 
کردن با واردات گاز ایران نداشته ایم. عراق 
براى تأمین خوراك شــبکه بــرق خود به 
واردات گاز ایران به شــدت وابســته است. 

این کشــور 14000 مگاوات در شبکه ملى 
برق تولید مى کند. در این راستا، سیدحمید 
حسینى - کارشناس ارشد حوزه انرژى - نیز 
با تاکید بر این که ایــران گاز مازاد دارد و به 
دنبال بازارهاى صادراتى است، گفت: زمانى 
که ایران گاز عــراق را تأمین مى کند، باعث 
مى شود اقتصاد عراق به نوعى به ایران وابسته 
شود و این موضوع باعث امنیت شده و روابط 

دو کشور را پایدار مى کند.
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3 انرژى
Energy قیمت نفت به زودى 

ترمیم مى شود
شانا: تحلیل نمودارها و اخبار اقتصادى نشان 
مى دهد احتمال افزایش قیمت نفت در هفته 
جارى بالاست. در آغاز هفته گذشته قیمت 
نفــت در بازارهاى جهانى تــا حدى کاهش 
یافت، امــا این رونــد اکنون تغییــر کرده 
است. نمودارهاى بازار، نشــانه هایى قوى از 
افزایش قیمت نفت دارند. شاخص نفت خام 
«دبلیوتى آى» آمریکا در آغاز هفته گذشته با 
کاهشى شدید، به مرز 50 دلار نزدیک شد. با 
این حال، پس از آنکه بانــک مرکزى آمریکا 
لحن اظهارنظرهاى خود را درباره سیاست هاى 
پولى تغییر داد، روند افت قیمت این شاخص 
متوقف شد.با توجه به مسئله یادشده، منطق 
ایجاب مى کند که با توجــه به کاهش ارزش 

دلار، قیمت نفت افزایش یابد. 

قوت  گرفتن توافق براى تمدید 
کاهش تولید نفت اوپک 

فارس: ثامر غضبان وزیر نفت عراق اعلام کرد 
که سازمان کشورهاى صادرکننده نفت (اوپک) 
و متحدانش در نشست خود در چند هفته آینده، 
به احتمال زیاد توافق جهانى کاهش تولید نفت 
را تا پایان ســال جارى میلادى تمدید خواهند 
کرد. وى  عنوان کرد که اوپک و متحدانش در 
ماه دسامبر سال 2019 میلادى شرایط بازار را 
دوباره ارزیابى مى کنند.تصمیم نهایى در صد 
و هفتاد و ششمین نشست عادى وزیران نفت 
و انرژى اوپک با حضور همه اعضا و ششــمین 
نشست مشترك وزارتى تولیدکنندگان عضو و 
غیرعضو اوپک تیرماه امسال در «وین» در محل 

دبیرخانه دائمى اوپک گرفته مى شود.
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عراق، فرصتى براى  ایران 

حمایت غول نفتى روسیه 
از تمدید کاهش تولید نفت

خبر آنلاین : شرکت «لوك اویل» روسیه اعلام 
کرد از تمدید توافق جهانى کاهش تولید نفت 
تا پایان ســال 2019 میلادى حمایت مى کند. 
واگیت الکپروف، مدیرعامل لوك اویل که دومین 
شرکت بزرگ روسیه به شمار مى آید، اعلام کرد 
این شرکت قصد دارد به دولت روسیه پیشنهاد 
دهد همــکارى با توافق جهانــى کاهش تولید 
نفت را تا پایان سال جارى میلادى ادامه دهد. 
وى گفت: باور دارم که کاهش تولید 228 هزار 
بشکه در روز، نســبتاً حجم کمى است و شاهد 
تأثیر آن بوده ایــم، بنابراین، پیشــنهاد حفظ 
توافق و نظــارت بر ذخیره ســازى ها را مطرح 
خواهم کرد. مدیرعامل لــوك اویل اعلام کرد: 
صنعت نفت جهان که اکنون روزانه 100 میلیون 
بشــکه نفت در روز تولید مى کند، همچنان از 
ســرمایه گذارى هایى بهره مى برد که پیش از 
افت قیمت نفت در چند سال پیش انجام شده 
بودند و به تازگى، هیچ میــدان نفتى بزرگى در 
جهان کشف نشده است.الکپروف افزود: با توجه 
به کاهش تولید ونزوئلا و تحریم ها ضد صادرات 
نفت ایران، صنعت نفت جهانى باید بسیار محتاط 
باشد و با روش هایى همچون توافق کاهش تولید 

نفت، ثبات قیمت نفت را تضمین کند.

ارزان بودن انرژى یکى از 
عوامل بالاى مصرف در کشور 

باشــگاه  خبرنگاران: اســداله قره خانى، 
سخنگوى کمیســیون انرژى مجلس شوراى 
اسلامى  با انتقاد از مصرف بالاى انرژى نسبت به 
برخى کشورها اظهار کرد:  اگرچه  مصرف انرژى 
در ایران به ســبب ارزان بودن، سه تا چهار برابر 
برخى کشورهاست، اما نسبت به سایر کشورها 
این گونه نیست.وى با اشــاره به اینکه ایران از 
نادر کشور هایى است که شدت انرژى در آن  در 
بالاترین رده ها قرار دارد، افزود: در  قانون اصلاح 
الگوى مصرف انرژى 84 تا 85 ماده وجود دارد 
که با گذشت چند سال از تصویب آن، همچنان 
شــاهد مصرف بالاى انرژى در کشور هستیم.
قره خانى ادامــه داد: یک بنــد از اصلاح الگوى 
مصرف انرژى مربوط به بخش ساختمان است که 
متأسفانه به سبب عایق نبودن ساختمان، هدر 
رفت انرژى بالاســت، در حالى که باید از طریق 
برنامه ریزى از هدر رفت انرژى در بخش تولید 
گرما و ســرما جلوگیرى کنیم که متاسفانه در 
برخى ساختمان هاى ارزان قیمت، تحت عنوان 

مسکن مهر این موضوع رعایت نشده است.

کوتاه از انرژى
آغاز رسمى حذف قبوض کاغذى در سراسر کشوروضعیت آمادگى شبکه برق ایران براى تابستان

ایسنا: مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با اشاره به آمادگى کامل شبکه براى مواجهه با اوج مصرف فصول گرم سال گفت: در 
حال حاضر میزان ذخیره نیروگاه ها به حدود 6000 مگاوات رسیده و شرایط شبکه مناسب است. داوود فرخزاد با اشاره به آخرین وضعیت 
مصرف برق در کشور، گفت: پیک مصرف در ساعت 21:33 دقیقه شامگاه گذشته به 47 هزار و 709 مگاوات رسیده بود که این رقم در 
مقایسه با اوج مصرف مدت مشابه سال گذشته حدود 500 مگاوات افزایش پیدا کرده است. وى یادآور شد: روز گذشته تمام مبادلات برق 
کشور در زمان پیک حدود 1471 مگاوات بوده که از این میزان 1253 مگاوات مربوط به صادرات و 218 مگاوات مربوط به واردات برق 
بوده است. همچنین در روز گذشته میزان ذخیره نیروگاه ها به بیش از 6000 مگاوات و مصرف برق صنایع نیز به 4851 مگاوات رسیده 

بود.

ایرنا :  رضا اردکانیان در نشست مدیریت مصرف که دیروز با حضور جمعى از مدیران صنعت برق در توانیر برگزار شد، از طرح ملى قبض 
سبز رونمایى کرد. بر اساس این گزارش، طرح ملى قبض سبز در راستاى تحول دیجیتال در خدمات مشترکان اجرایى شده است. ارتقاى 
سطح خدمات و رفاه مشترکان، بهره مندى از فناورى هاى نو، صرفه جویى اقتصادى، توسعه دولت الکترونیک، ارتباط دوسویه با مشترکان، 
ارائه خدمات غیرحضورى، نظارت موثر، مدیریت کارآمد و حفظ محیط زیست از اهداف این طرح به شمار مى رود.پیش از این زمزمه هاى 
حذف قبوض کاغذى به گوش رسیده بود و حسین صبورى مدیر عامل شرکت توزیع نیروى برق تهران بزرگ گفته بود مشترك باید 
شماره شناسه خود را به همراه ستاره یک (1*) به شماره 10001521 پیامک کند. چنانچه فردى هم مالک خانه نیست و مستأجر است، 

بعد از آنکه از محل مورد نظر نقل مکان کرد باید شناسه قبض به همراه ستاره دو را به همان شماره پیامک کند.

ایسنا: پیش بینى ها نشــان مى دهــد که امسال 
تابستانى گرم پیش رو داریم و بر اساس بررسى ها 
با هر یک درجه افزایش دما، بیش از 1300 مگاوات 
مصرف برق در کشور افزایش مى یابد. رضا اردکانیان 
با اشاره به نامگذارى سال رونق تولید از سوى مقام 
معظم رهبرى افــزود: فرآیند تولید با مأموریت ما 
ارتباط مستقیم دارد و تمام اعضا و جوارح سازمان 
ادارى کشــور باید در راســتاى تحقق این شعار 
عمل کند. وى ادامه داد: در این ســال حساسیت 

بیشترى راجع به عرصه پایدار انرژى وجود دارد، 
چراکه از یک سو با افزایش دما به عنوان یک عامل 
تشــدیدکننده و از ســوى دیگر با خوش خیالى 
ترسالى ناشــى از بارندگى ها مواجه هستیم. وزیر 
نیرو خطاب به مدیران صنعت برق افزود: خاموشى 
صفر و نهادینه کردن عادت مناسب تر مصرف، دو 

مقوله اى است که باید امسال روى آن تمرکز شود. 
اردکانیان با بیان اینکه ما هر اندازه بتوانیم مصرف 
را مدیریت کرده و در بخش هــاى عمرانى هزینه 
کنیم موفق تــر خواهیم بــود، از مدیران صنعت 
برق خواســت در این رابطه حضــور پررنگ ترى 
در عرصه هاى افکار عمومى در اســتان ها داشته 

باشند. وى ادامه داد: برنامه ویدئو کنفرانس امروز 
اصلى ترین نماد مدیریت است، چرا که اصلى ترین 
عرصه مصرف، مدیریت وقت است. وزیر نیرو افزود: 
مدیرى که دغدغــه چگونگى مصرف، اصلى ترین 
منبع تجدیدناپذیر در اختیار خود یعنى «وقت» 
را نداشته باشد، نمى تواند برنامه مدیریت مصرف 
آب و انرژى را تدوین، تصویــب و اجرا کند. وزیر 
نیرو، زندگى مصرفى کنونى را پاشنه آشیل کشور 

دانست.

وزیر نیرو:

با افزایش دما و خوش خیالى  ترسالى مواجه هستیم

آگهی دعوت  مجمع عمومی سالیانه شرکت داروسازی رها- اصفهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 19327

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت داروسازی رها- اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 19327 دعوت 
می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مربوط به سال مالی منتهی به 1397/12/29 که در روز پنجشنبه مورخ 
1398/04/20 ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، کیلومتر 7 جاده اصفهان- شیراز، شهرک صنعتی صفه 

)شهرک آزمایش(، واحد شماره 11، تشکیل می گردد؛ حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 

1- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان 
2- انتخاب بازرسین شرکت 

3- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.
از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد در مجمع فوق شرکت نمایند.

هیئت مدیره شرکت داروسازی رها )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 98/4/18
بدینوسیله از کلیه  شرکت های عضو انجمن صنفی شرکت های ساختمانی، تاسیساتی و راهسازی استان 
اصفهان )سندیکا( دعوت به عمل می آید تا در جلسه  مجمع عمومی عادی سالانه  انجمن که در ساعت 8:00 
بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 98/4/18 در محل سالن آمفی تأتر تالار مجموعه رفاهی و فرهنگی شهروند 
واقع  در نبش خیابان جی و بزرگراه شهید آقابابایی برگزار می گردد با در دست داشتن معرفی نامه کتبی 

شرکت فرمایند.
موضوع جلسه:  

5- ارایه بودجه  سال 98 و تصویب آن  1-گزارش عملکرد هیئت مدیره   
6- طرح و تصویب حق الجلسات هیئت مدیره و بازرسان 2- گزارش تراز مالی سال 97  

7- طرح و تصویب ورودیه و حق عضویت سال 98  3- گزارش بازرسان    
8-  تعیین روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب تراز مالی سال 97  

هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت های ساختمانی، تاسیساتی و راهسازی استان اصفهان )سندیکا( 

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تسکاب 
)سهامی خاص( - نوبت دوم شماره ثبت 7250

بدینوسیله به اطلاع می رساند به علت عدم احراز حدنصاب قانونی در جلسه نوبت اول مورخ 98/03/07 جلسه نوبت 
دوم مجمع عمومی عادی سالیانه روز پنجشنبه مورخ 98/04/06 از ساعت 9 الی 11 صبح در محل سالن دکتر شریعتی 
شرکت برق منطقه ای اصفهان واقع در خیابان چهار باغ بالا برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا 

نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونی در مورد عملکرد سال 97
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- تصویب صورت های مالی سال 97    

4- انتخاب بازرسین قانونی و حسابرس مالی و مالیاتی سال 1398
6- سایر موارد  5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار     

هیئت مدیره شرکت تسکاب

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارکه اصفهان ر اس ساعت 13:30 روز شنبه 
مورخ 98/04/01 در محل سالن آمفی تئاتر مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه، کیلومتر 75 جنوب غرب 
ا صفهان تشکیل می گردد؛ لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی و یا برگ سهام راس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 
رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ98/03/29 در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر فدک واقع در اصفهان، خیابان همدانیان، مجتمع 

مسکونی فدک حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 1-ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره 2-  طرح و تصویب آیین نامه نحوه تخصیص امتیاز به اعضا )موضوع ماده 56 اساسنامه( 

تاریخ انتشار: 98/03/20

آگهـی تجدیـد مزایـده عمومـی
شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و برخوار به استناد مصوبه 
هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد 9 قطعه پلاک زمین با کاربری کارگاهی واقع در دولت آباد، 
خیابان شهریار، روبروی سنگبری ایرانا، کوره درویش را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، 
لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری دوشنبه مورخ 1398/04/10 جهت دریافت و تحویل 
اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، انتهای 
 فرعی 9 غربی، پلاک 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 031-45290800 

تماس حاصل نمایند.
شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها

نوبت اول

شناسه: 494653

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه انتخاب

تاریخ انتشار: 1398/03/20

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه صنعتی انتخاب برتر

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه صنعتی انتخاب می رساند ،جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه نوبت اول این شرکت راس ساعت 18 روزچهارشنبه مورخ 1398/04/12  در محل سالن اجتماعات ساختمان اداری سهند 
به آدرس :اصفهان، خیابان کاوه،حدفاصل پل شهید چمران و چهارراه شهید باهنر ،ساختمان اداری سهند تشکیل  می گردد. لذا از 
کلیه اعضا دعوت می گردد با در دست  داشتن کارت ملی وکارت پرسنلی  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و 

یا وکیل /نماینده خودرا کتباً معرفی نمایند.
* ضمناً به اطلاع می رساند با توجه به آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی،تعداد وکالت به هر عضو حداکثر 3 رای و به هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/04/05 
در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر،تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.درضمن با عنایت 
به انتخاب بازرس قانونی ،داوطلبان تصدی سمت  بازرس قانونی می توانند از تاریخ 1398/03/20 لغایت 1398/04/05 با دردست 

داشتن مدارک خود جهت تکمیل فرم های مربوطه به دفتر شرکت تعاونی )آدرس فوق( مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

2(طرح وتصویب صورت های مالی سال 97  و نحوه تقسیم سود ویژه 1(گزارش هیئت مدیره وبازرس قانونی  
4(ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت 3(تصویب بودجه سال جاری شرکت  

6(تعیین خط مشی آینده شرکت  5(انتخاب بازرس قانونی   
7(تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت




